
MLPP&V0 UIU 4 0'4"U 4ú

Objednávka č.: OBJ2019/676

Lj.UU.U7

Vystavena dnc: 09.07.2019

Odběratel
Mzev ESTA, spol. s 1'.0. Názcv MĚS1'SKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Klírova 1912/15 Adresa Vršovická )429/68

14904 PRAHA 4 10138PRAHA 10
JČ 47118938 rč QOQ63941
DIČ CZ47118938 DIČ CZ00063941

v zastoupeni: CENTRA n. s,
se sidcm: Na Za(lallce 1350/13, ISO 00 Piaha 5
IČ: 18628966
DIČ: CZl8628966
Hrazeno z účtu:

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

J ČERNOKOSTELECKÁ 1774/fOl Dbjcdnávárňc u Vás opravu bytu na úkladě 14.08.2019 ,, 13 743,05
pmstor l vypracované CN dk p'mldFLvků úmč Prahsi ID za

98.907 KČ bez Dřll

CdkovC náklady (včetně DPH): " Nlubts 1U 113 743,05I
, s

. sc sIdi Praz 50/13Vystavil: mpsanó v YU v Ptazo,
C ?490 ,

SnMuvni strany výslovnč sjednávají, žc uvcřcjnčnl této objednávky v regislru smluv dle zá vláštních
pQdmil1kách účinnosti nčktcrých sinlw, uveřejňováni tčchto smluV a rcgistru smluv, zájisll odbčratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akccplllji tuto nabídk|l včetně termínu rcalizace a ceny zakázky.

Da'um'

Razkko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kópii objednávky přiloŽte k faktuřc. je-li fáktui'ov/ino na úkladě smlouvy, uveďte její čísla Fakturn musí krómč obvyklých
náležitosli, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitclného pInční a datum splatnosti, dále obsaboval:

Popis prací ncbo rozsah provcdeného dík s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých n}a(eriálů,'vč¢(nč údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové cerič, rozpis provedených práci včetně ninožstvi a ceňy, hodinové sazby jcdnotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesné specifikovanC náklady za dopravu, tziL Cena dopravy - snzby za km,
počet km a popis odkud kam byla dopravn provedena,
V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákůnem o ůče(njc(vi č. 563/1991 Sb. a zákonem,č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hQdnoty, v platném mčnl, nebo budou někicré z výše uvedených údajů chybčt, pÉipadnč budou uvedeny nesprävnč,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Tcrmín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručcd.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovcní § 2257 odst. 2 NOZ a nařízcM vlády Č. 308/2016 Sb.
Převzcthn objednávky ručíte za škody, které rmiknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v póžadovanCm t¢m)fnu a za
dodržQvání vyhlášck a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec prácc hlast¢ za účclem komroly.

Pokud zhotoviwl zjisti, Že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objcdnávcc, musí o skutečnosti informovat objednatdc
a ten musí Mo vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle téco objednávky jsou provedeny ŕádnč, pokud jejich prwcdeni odpovídá
podmínkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních StTäň či přjs}ušj}ými právními, rcchnickými, hy&ienickými a jinými

Á,X'/

4


